
Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN  

COMUNE                        AN X

COMUNE                        AN X

COMUNE                        AN X

COMUNE                        AN  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  
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SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  



LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL  

LINGUA INGLESE                IL X

LINGUA INGLESE                IL  



Posto Cognome Nome

1 RENDACE                   MIRIANA           

2 RIVERSO                   FILOMENA          

3 BASAGNI                   GABRIELLA         

4 MATTESINI                 TIZIANA           

5 CAPONIGRO                 EMANUELA          

6 SENSI                     NADIA             

7 PETTI                     MONICA            

8 BERTI                     SIMONA            

9 TURTURICI                 LORELLA           

10 IACOMINO                  MARIA             

11 NAPOLITANO                MARIA             

12 MARICONDA                 DIANA             

13 CAPPELLETTI               CHIARA            

14 LAMBERTI                  LORENZA           

15 BRILLANTE                 ROSARIA           

16 BANCHETTI                 MONICA            

17 RUBINO                    BARBARA           

18 MINIERI                   ANNARITA          

19 GABRIELLI                 MARIA SILVIA      

20 BOARI                     GIULIA            

21 DE NUNZIO                 ANNAMARIA         

22 AZZOLINA                  LOREDANA          

23 BELIGNI                   SILVIA            

24 SOLENNE                   CARMEN            

25 PERUZZI                   ANNUNZIATA        

26 MATTEASSI                 ELENA             

27 ZOI                       MARIA ELENA       

28 CALUSSI                   ANGELA            

29 LEONARDI                  ALESSIA           

30 NOFRI                     BENEDETTA         

31 LANGELLA                  LUIGI             

32 AGATE                     MARIA             

33 CAPITINI                  ALESSANDRA        

34 PIERACCINI                ANNA              

35 TERZUOLI                  ALESSANDRA        

36 ROMAGNOLO                 VERONICA          

37 OBLIGIS                   LARA              

38 PROCACCI                  ILARIA            

39 BARBINI                   FEDERICA          

40 DONGIACOMO                MARIA DOMENICA    

41 PETRENI                   CATERINA          

42 GORI                      FRANCESCA         

43 SANFELICE                 CLARA             

44 SERPE                     STEFANIA          

45 MARICONDA                 BARBARA           

46 CECCARELLI                DANIELA           

47 FRANCESCHETTI             LUCIA             

48 GIUSTI                    VALENTINA         

1 PETTI                     MONICA            

2 BERTI                     SIMONA            
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3 MARICONDA                 DIANA             

4 LAMBERTI                  LORENZA           

5 GABRIELLI                 MARIA SILVIA      

6 BELIGNI                   SILVIA            

7 CALUSSI                   ANGELA            

8 PIERACCINI                ANNA              

9 OBLIGIS                   LARA              

10 BARBINI                   FEDERICA          

11 PETRENI                   CATERINA          

12 GORI                      FRANCESCA         

13 SENSI                     NADIA             

14 BOARI                     GIULIA            

15 MATTEASSI                 ELENA             

16 ROMAGNOLO                 VERONICA          

17 DONGIACOMO                MARIA DOMENICA    

1 PETTI                     MONICA            

2 BERTI                     SIMONA            

3 MARICONDA                 DIANA             

4 LAMBERTI                  LORENZA           

5 GABRIELLI                 MARIA SILVIA      

6 BELIGNI                   SILVIA            

7 CALUSSI                   ANGELA            

8 PIERACCINI                ANNA              

9 OBLIGIS                   LARA              

10 BARBINI                   FEDERICA          

11 PETRENI                   CATERINA          

12 GORI                      FRANCESCA         

13 SENSI                     NADIA             

14 BOARI                     GIULIA            

15 MATTEASSI                 ELENA             

16 ROMAGNOLO                 VERONICA          

17 DONGIACOMO                MARIA DOMENICA    

1 PETTI                     MONICA            

2 BERTI                     SIMONA            

3 MARICONDA                 DIANA             

4 LAMBERTI                  LORENZA           

5 GABRIELLI                 MARIA SILVIA      

6 BELIGNI                   SILVIA            

7 CALUSSI                   ANGELA            

8 PIERACCINI                ANNA              

9 OBLIGIS                   LARA              

10 BARBINI                   FEDERICA          

11 PETRENI                   CATERINA          

12 GORI                      FRANCESCA         

13 SENSI                     NADIA             

14 BOARI                     GIULIA            

15 MATTEASSI                 ELENA             

16 ROMAGNOLO                 VERONICA          

17 DONGIACOMO                MARIA DOMENICA    

1 RIVERSO                   FILOMENA          

2 CAPONIGRO                 EMANUELA          

3 SENSI                     NADIA             

4 PETTI                     MONICA            

5 TURTURICI                 LORELLA           

6 IACOMINO                  MARIA             

7 SOLENNE                   CARMEN            



8 CALUSSI                   ANGELA            

9 AGATE                     MARIA             

10 TERZUOLI                  ALESSANDRA        

11 OBLIGIS                   LARA              

12 PROCACCI                  ILARIA            

13 BARBINI                   FEDERICA          

14 DONGIACOMO                MARIA DOMENICA    

15 PETRENI                   CATERINA          

16 GORI                      FRANCESCA         

17 SANFELICE                 CLARA             

18 FRANCESCHETTI             LUCIA             

19 GIUSTI                    VALENTINA         



Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Prefer. 1

08/07/1975 NA 140

26/02/1976 NA 140

02/04/1968 AR 138

17/02/1967 AR 133

14/05/1979 SA 131

01/12/1974 FO 128

10/09/1977 AR 127

10/06/1976 AR 126

24/06/1975 EE 119

02/07/1978 NA 119

31/05/1974 NA 118

03/11/1973 SR 115

03/04/1971 AR 113

23/07/1981 AR 112

04/07/1964 RC 110

04/08/1966 AR 109

15/07/1974 SR 103

06/10/1973 NA 102

25/07/1966 AR 102

29/03/1982 FI 102

23/01/1978 BA 101

16/04/1978 EN 101

22/05/1983 AR 100

18/08/1978 CE 97

28/04/1960 AR 93

10/12/1982 PG 90

19/06/1974 AR 84

08/11/1983 AR 84

22/10/1974 AR 82

03/07/1985 AR 82

08/05/1969 PA 81

18/03/1967 PA 81

27/01/1968 FR 75

12/05/1972 AR 69

12/04/1973 SI 69

01/02/1984 AR 66

06/12/1980 AR 54

08/09/1973 NA 50

22/04/1978 TO 45

28/10/1988 CE 44

24/10/1987 AR 42

18/11/1984 AR 42

19/10/1981 AR 42

24/09/1969 CS 21

30/12/1970 SR 9

07/09/1967 AR 9

21/01/1985 AR 0

22/01/1982 AR 76

10/09/1977 AR 127

10/06/1976 AR 126



03/11/1973 SR 115

23/07/1981 AR 112

25/07/1966 AR 102

22/05/1983 AR 100

08/11/1983 AR 84

12/05/1972 AR 69

06/12/1980 AR 54

22/04/1978 TO 45

24/10/1987 AR 42

18/11/1984 AR 42

01/12/1974 FO 128

29/03/1982 FI 102

10/12/1982 PG 90

01/02/1984 AR 66

28/10/1988 CE 44

10/09/1977 AR 127

10/06/1976 AR 126

03/11/1973 SR 115

23/07/1981 AR 112

25/07/1966 AR 102

22/05/1983 AR 100

08/11/1983 AR 84

12/05/1972 AR 69

06/12/1980 AR 54

22/04/1978 TO 45

24/10/1987 AR 42

18/11/1984 AR 42

01/12/1974 FO 128

29/03/1982 FI 102

10/12/1982 PG 90

01/02/1984 AR 66

28/10/1988 CE 44

10/09/1977 AR 127

10/06/1976 AR 126

03/11/1973 SR 115

23/07/1981 AR 112

25/07/1966 AR 102

22/05/1983 AR 100

08/11/1983 AR 84

12/05/1972 AR 69

06/12/1980 AR 54

22/04/1978 TO 45

24/10/1987 AR 42

18/11/1984 AR 42

01/12/1974 FO 128

29/03/1982 FI 102

10/12/1982 PG 90

01/02/1984 AR 66

28/10/1988 CE 44

26/02/1976 NA 140

14/05/1979 SA 131

01/12/1974 FO 128

10/09/1977 AR 127

24/06/1975 EE 119

02/07/1978 NA 119

18/08/1978 CE 97



08/11/1983 AR 84

18/03/1967 PA 81

12/04/1973 SI 69

06/12/1980 AR 54

08/09/1973 NA 50

22/04/1978 TO 45

28/10/1988 CE 44

24/10/1987 AR 42

18/11/1984 AR 42

19/10/1981 AR 42

21/01/1985 AR 0

22/01/1982 AR 76



Prefer. 2 Prefer. 3 Prefer. 4 Anno Ins. Grad.

2004

2007

2000

2000

2007

2000

2005

2005

2003

2004

2003

2007

2007

2007

2004

2002

2003

2003

2007

2011

2003

2005

2007

2004

2007

2007

2004

2007

2002

2007

2004

2011

2000

2007

2011

2007

2009

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2004

2007

2009

2007

2012

2005

2005



2007

2007

2007

2007

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2000

2011

2007

2007

2009

2005

2005

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2000

2011

2007

2007

2009

2005

2005

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2009

2009

2009

2009

2000

2011

2007

2007

2009

2007

2007

2000

2005

2003

2004

2004



2007

2011

2011

2009

2007

2009

2009

2009

2009

2009

2007

2012



Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1 Conseg. Titolo Spec. 1 Cod. Titolo Spec. 2

0    

0    

0    

0    

0    

0 J B  

0 J A  

0 J A  

0    

0    

0    

0 J A  

0    

0 J A  

0    

0    

0    

0    

0 J A  

0 J F  

0    

0    

0 J A  

0    

0    

0 J F  

0    

0 J A  

0    

0    

0    

0    

0    

0 J A  

0    

0 J F  

0 J A  

0    

0 J A  

0 J F  

0 J A  

0 J A  

0    

0    

0    

0    

0    

0    

0 J A  

0 J A  



0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J B  

0 J F  

0 J F  

0 J F  

0 J F  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J B  

0 J F  

0 J F  

0 J F  

0 J F  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J A  

0 J B  

0 J F  

0 J F  

0 J F  

0 J F  

0    

0    

0 J B  

0 J A  

0    

0    

0    



0 J A  

0    

0    

0 J A  

0    

0 J A  

0 J F  

0 J A  

0 J A  

0    

0    

0    



Conseg. Titolo Spec. 2 Cod. Titolo Spec. 3 Conseg. Titolo Spec. 3 Cod. Titolo Spec. 4

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 ARIS00400C

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



           

           

 ARIS00400C

           

           

           

           

           

           

           

           

           



Codice Fiscale Com. Nascita Sesso Cod. Comune







Com. Residenza C.A.P. Via Tel.







Cell.
Prov. Present. 

Domanda
Posto Provinciale Fascia Grad. Prov.

AR 1 3

AR 2 3

AR 5 3

AR 8 3

AR 12 3

AR 15 3

AR 17 3

AR 18 3

AR 26 3

AR 27 3

AR 28 3

AR 34 3

AR 37 3

AR 39 3

AR 41 3

AR 43 3

AR 54 3

AR 57 3

AR 59 3

AR 61 3

AR 62 3

AR 11 3

AR 68 3

AR 75 3

AR 84 3

AR 89 3

AR 96 3

AR 97 3

AR 100 3

AR 102 3

AR 103 3

AR 106 3

AR 114 3

AR 133 3

AR 134 3

AR 139 3

AR 156 3

AR 159 3

AR 164 3

AR 167 3

AR 178 3

AR 182 3

AR 184 3

AR 217 3

AR 228 3

AR 231 3

AR 241 3

AR 1 4

AR 2 3

AR 3 3



AR 5 3

AR 8 3

AR 14 3

AR 18 3

AR 27 3

AR 39 3

AR 49 3

AR 53 3

AR 58 3

AR 60 3

AR 66 3

AR 73 3

AR 74 3

AR 76 3

AR 78 3

AR 2 3

AR 3 3

AR 5 3

AR 8 3

AR 14 3

AR 18 3

AR 27 3

AR 39 3

AR 49 3

AR 53 3

AR 58 3

AR 60 3

AR 66 3

AR 73 3

AR 74 3

AR 76 3

AR 78 3

AR 2 3

AR 3 3

AR 5 3

AR 8 3

AR 14 3

AR 18 3

AR 27 3

AR 39 3

AR 49 3

AR 53 3

AR 58 3

AR 60 3

AR 66 3

AR 73 3

AR 74 3

AR 76 3

AR 78 3

AR 1 3

AR 6 3

AR 9 3

AR 10 3

AR 13 3

AR 14 3

AR 32 3



AR 42 3

AR 44 3

AR 57 3

AR 69 3

AR 72 3

AR 77 3

AR 80 3

AR 88 3

AR 91 3

AR 92 3

AR 115 3

AR 1 4



Modalita' di accesso Indirizzo eMail Supplenza fino a 10gg
Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)

Z  I

Z X I

Z  I

Z  I

Z  I

Z  I

Z X I

Z X I

Z  I

Z  I

Z  I

Z  I

Z X I

Z X I

Z X I

Z  I

Z X I

Z  I

Z  I

Z  I

Z  I

Z  I

Z X I

Z  I

Z  I

Z  I

Z X I

Z  I

Z X I

Z X I

Z  I

Z  I

Z X I

V  I

Z X I

V X I

Z  I

Z  I

V X I

V  I

V X I

V  I

V  I

Z  I

V  I

V X I

V  I

G  I

Z X I

Z X I



Z  I

Z X I

Z  I

Z X I

Z  I

V  I

Z  I

V X I

V X I

V  I

Z  I

Z  I

Z  I

V X I

V  I

Z X I

Z X I

Z  I

Z X I

Z  I

Z X I

Z  I

V  I

Z  I

V X I

V X I

V  I

Z  I

Z  I

Z  I

V X I

V  I

Z X I

Z X I

Z  I

Z X I

Z  I

Z X I

Z  I

V  I

Z  I

V X I

V X I

V  I

Z  I

Z  I

Z  I

V X I

V  I

Z X I

Z  I

Z  I

Z X I

Z  I

Z  I

Z  I



Z  I

Z  I

Z X I

Z  I

Z  I

V X I

V  I

V X I

V  I

V  I

V  I

G  I


